▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
レバー位置変更
Clamping Elements for Linear Shafts
RBPS リニアクランパ・ズィー -  空気圧 -  常時閉 -  ブレーキ機構つき -  リニアシャフト用
仕様変
更
空気圧タイプ ブレーキ機構つき N/C 常時閉
対応不可

センサスロット
RBPS-A RBPS-AS
●● RBPS-0500-A ～ RBPS-1000-A にはセンサスロットはありません。
マグネットセンサを使用する場合は RBPS-0500-AS ～ RBPS-1000-AS  ・ RBPS-1200-A ～ RBPS-6000-A を選定してください。RBPS-AS のセンサスロットは、
ヘクサロビュラねじで取りつけ・取りはずしが可能です。
●● エアコネクションと取りつけ用ねじ穴の位相は決まっていません。配管の際には位相差（±30°）を許容できるようにしてください。
■■ 寸法・性能
品番◀1  適用シャフト径 保持力
（N）
保持トルク
（N・m）＊1 センサスロット＊2 D D1 L L1 G G1 H B 質量
（kg）
RBPS-0500-A   5   3500     5 なし   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.66
RBPS-0600-A   6   3500     6 なし   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.66
RBPS-0800-A   8   3500     8 なし   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.66
RBPS-1000-A 10   3500   11 なし   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.67
RBPS-0500-AS   5   3500     5 あり   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.66
RBPS-0600-AS   6   3500     6 あり   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.66
RBPS-0800-AS   8   3500     8 あり   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.66
RBPS-1000-AS 10   3500   11 あり   49   30   68   5 M5 M5   6 11   0.67
RBPS-1200-A 12 10000   36 あり   99   70 150   8.4 G1/8 M6   8 16.6   4.62
RBPS-1400-A 14 10000   42 あり   99   70 150   8.4 G1/8 M6   8 16.6   4.64
RBPS-1500-A 15 10000   45 あり   99   70 150   8.4 G1/8 M6   8 16.6   4.65
RBPS-1600-A 16 10000   48 あり   99   70 150   8.4 G1/8 M6   8 16.6   4.66
RBPS-1800-A 18 10000   54 あり   99   70 150   8.4 G1/8 M6   8 16.6   4.69
RBPS-2000-A 20 10000   60 あり   99   70 150   8.4 G1/8 M6   8 16.6   4.72
RBPS-2200-A 22 18000 120 あり 135   90 165   9.25 G1/4 M8   9 20   9.46
RBPS-2400-A 24 18000 130 あり 135   90 165   9.25 G1/4 M8   9 20   9.62
RBPS-2500-A 25 18000 140 あり 135   90 165   9.25 G1/4 M8   9 20   9.6
RBPS-2600-A 26 18000 140 あり 135   90 165   9.25 G1/4 M8   9 20   9.62
RBPS-2800-A 28 18000 150 あり 135   90 165   9.25 G1/4 M8   9 20   9.67
RBPS-3000-A 30 35000 320 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 20.87
RBPS-3200-A 32 35000 340 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 21.01
RBPS-3500-A 35 35000 370 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 21.25
RBPS-3600-A 36 35000 380 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 21.33
RBPS-3800-A 38 35000 400 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 21.71
RBPS-4000-A 40 35000 420 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 21.68
RBPS-4200-A 42 35000 440 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 22.2
RBPS-4500-A 45 35000 470 あり 170 100 220 11 G1/4 M10 12 20 22.18
RBPS-5000-A 50 52000 780 あり 205 134 232 10.5 G1/4 M12 14 20 34.2
RBPS-5500-A 55 52000 780 あり 205 134 232 10.5 G1/4 M12 14 20 34.8
RBPS-6000-A 60 52000 780 あり 205 134 232 10.5 G1/4 M12 14 20 35.5
単位：mm
＊1：　シャフト回転方向の保持トルク。シャフト回転方向の保持には、ブレーキとして使用できません。
＊2：　別売のマグネットセンサ MFS を取りつけることができます。センサスロットの位置・形状はCADデータをご確認ください。